Przez doświadczenie rozumiane jest pełnienie funkcji koordynatora/kierownika dla:
· co najmniej dwóch przedsięwzięć/projektów obejmujących wdrożenie rozwiązania informatycznego dotyczącego udostępnienia i świadczenia e-usług o wartości łącznej dla obu przedsięwzięć/projektów 
min. 1.500.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych brutto 00/100), lub/albo
· jednego przedsięwzięcia/projektu obejmującego wdrożenie rozwiązania informatycznego dotyczącego udostępnienia i świadczenia e-usług o wartości przedsięwzięcia/projektu min. 1.500.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych brutto 00/100).

L.p.
	Opis wykonanej usługi
	Wartość brutto przedsięwzięcia / projektu
	Okres realizacji usługi
	Nazwa i adres podmiotu, 
na rzecz którego usługa została wykonana 

Początek
(dd.mm.rr)
	Zakończenie
(dd.mm.rr)

1.
	a) nazwa zamówienia: